CPF: ***315753**
Data: 27/09/2023

IP com n°: 10.1.1.13
www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1775

ISSN2764720X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

EXTRAS

Volume: 9 - Número: 783 de 27 de Setembro de 2023

DATA: 27/09/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

aDOM 1/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 783/2023 - 27/09/2023PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXTRAS   |   ISSN2764720X

SUMÁRIO

EXTRATO DE

CONTRATO : 20230425 /2023 - CONTRATO : 20230425 /2023

CPF: ***.315.753-** - Data: 27/09/2023 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1775

aDOM 2/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 783/2023 - 27/09/2023PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXTRAS   |   ISSN2764720X

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - EXTRATO DE - CONTRATO :
20230425 /2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20230425 ORIGEM: PREGÃO Nº 035/2022 CONTRATANTE: SEC. MUN. DE FINANÇAS E DESENV.

ECON. CONTRATADA(O): M. A. CASTRO ANTENAS PARABOLICAS OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de

empresa especializada na Prestação de Serviços de Videomonitoramento 24 horas, com fornecimento em regime de comodato de todo s os

equipamentos necessários á execução dos serviços, incluindo as manutenções preventivas e corretivas dos equipamentos de segur ança instalados

nos prédios públicos do Município de São Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 47.883,96 (quarenta e sete mil oitocentos e oitenta e

três reais e noventa e seis centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Unidade Orçamentaria: 0301 – Sec. Municipal de Finac e Desenvol.

Econômico Projeto/Atividade: 2.007 – Manut. E Func. da Sec. Finanças e Desenvol. Econômico Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 –

Outros. Serv. De Terc. Pessoa Juridica – PJ VIGÊNCIA: 26 de Setembro de 2023 a 26 de Setembro de 2024 DATA DA ASSINATURA:26

de Setembro de 2023

CPF: ***.315.753-** - Data: 27/09/2023 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1775

aDOM 3/3www.saomateus.ma.gov.br